
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697007

Prodej samostatného RD, 170 m2, Vimperk, Hrabice (okres Prachatice)

Prodej rodinného domu 5+1, 170 m?, Vimperk
- Hrabice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 855452 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vimperk, Hrabice (okres Prachatice)

Prodej rodinného domu 5+1, 170 m?, Vimperk - Hrabice

Nachází se v klidné lokalitě Hrabice u Vimperka, což nabízí ideální
kombinaci klidného venkovského prostředí, přístupu do města
Vimperk - s veškerou občanskou vybaveností a blízkost
Šumavského národního parku - výlety do přírody, sporty. Jedním z
hlavních lákadel této nemovitosti je rozlehlá zahrada 1986 m2, která
nabízí dostatek prostoru pro různé aktivity a má potenciál pro
případné další stavby. Interiér domu je pojatý v rustikálním stylu, s
dřevěným vybavením v podkroví. Toto dodává domu příjemnou
atmosféru a vytváří útulné prostředí. Topení je zajištěno krbem s
výměníkem, což umožňuje efektivní vytápění v chladnějších
obdobích, je zde k dispozici i možnost vytápění plynem, což přináší
flexibilitu a pohodlí. Dům nabízí pěkný výhled do okolí, což může být
příjemným bonusem pro budoucí obyvatele. V neposlední řadě je
třeba zdůraznit možnost dvougeneračního bydlení, což dává prostor
pro rodiny s různými potřebami. Více informací rádi poskytneme.

CENA: (za nemovitost) 9 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2457

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697007

Prodej samostatného RD, 170 m2, Vimperk, Hrabice (okres Prachatice)

Topení

Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2002

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 170

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zpěvák Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697007

Prodej samostatného RD, 170 m2, Vimperk, Hrabice (okres Prachatice)

3 / 3


